



د ملي پراختيا شرکت عمومي اجرائیوي رئیس عبدالرحمن عطاش د قوش تېپي له ستر او ملي کانال څخه لیدنه

اوس مهال د کانال د لومړي فاز د کیندنې ترڅنګ په سربند، مزار شریف - حیرتانو سرک پر سر پل او هم د مزار شریف - حیرتانو ترمنځ د رېل پټلۍ پر سر پل په جوړولو باندې هم کار روان دی او د ملي پراختيا شرکت د تخنیکي ټیمونو له لوري یې دوامداره څارنه کېږي. د یادولو وړ دی، دا کانال ۲۸۵ کیلومتره اوږدوالی او ۱۵۲ متره پلنوالی لري، چې د بلخ ولایت له کلدار ولسوالۍ څخه پیل او د فاریاب ولایت تر اندخوی ولسوالۍ پورې رسېږي.



په دې ستره او ملي پروژه کې په زرګونو ماشینري، زرګونو کسانو ترڅنګ په لسګونو قرار دادي شرکتونه په کار بوخت دي، چې

هېواد له ملي بودیچې څخه ورکول کېږي او مخکې له ټاکل شوې نېټې څخه به ګټې اخیستنې ته وسپارل شي.

د ملي پراختيا شرکت عمومي اجرائیوي رئیس عبدالرحمن عطاش او مل تخنیکي ټیم بلخ ولایت ته د خپل سفر په ترڅ کې د قوش تېپي کرنیز کانال له چارو څخه لیدنه وکړه. د ملي پراختيا شرکت عمومي اجرائیوي رئیس وویل: د افغانستان د ډېری وګړو ژوند پر کرنې پورې تړلی دی، چې د دې کانال په بشپړېدلو سره به د یوې لویې برخې وګړو کرنیزې او اقتصادي ستونزې لمنځه ولاړې شي. نوموړي د کانال له چارو څخه خوښي څرګنده کړه او هم یې په ښه کیفیت، سرعت د ټینګار ترڅنګ زیاته کړه، د دې کانال بودیجه د

د ملي پراختيا شرکت مالي او اداري مرستیال او تخنیکي پلاوي د کمال خان بند له ترکو او افضل کلا کانالونو څخه لیدنه وکړه



نظریات مردم

در شبکه های اجتماعی

اعظم سیدزاده

کشور ترکیه

مه یک جوان استم شش سال میشود در کشور ترکیه بطور غیرقانونی زندگی دارم وضعیت اقتصاد ما خیلی ضعیف است حالا در این وقت ها می بینم که کار کانال قوش تیه به سرعت به پیش می رود از خوشحالی زیاد اشک ام جاری می شود به امید آبادی و سربلندی افغانستان.

نوت

نظریات خود را در مورد شرکت انکشاف ملی همراه با نام، عکس و محل سکونت خود در شماره واتس آپ ذیل و یا ایمیل آدرس ما ارسال کنید!



د ملي پراختيا شرکت مالي او اداري مرستیال مولوي عبدالولي عادل، نیمروز ولایت ته د خپل سفر په ترڅ کې، چې د بنایي ودانیز ریاست رئیس عبدالله احمدزي، افغاني ودانیز ریاست رئیس عبدالقادر متین، د نظارت ریاست رئیس عبدالسمیع میرخېل او تخنیکي ټیم یې ملتیا کوله د کمال خان بند له ترکو او افضل کلا کانالونو له روانو چارو څخه لیدنه وکړه.

مولوي عبدالولي عادل د دې پروژې له چارو څخه د لیدنې ترڅنګ د ځایي مسؤلینو ستونزې واورېدې او

د حل د ډاډ ترڅنګ یې په خپلو خبرو کې د کمال خان بند ترکو او افضل کلا کانالونه د هېواد ستره او حیاتي پروژه یاده کړه او مسؤلینو ته یې د چارو د لا ښه تطبیق په موخه اړینې لارښوونې وکړې. د یادولو وړ دی، چې د کمال خان بند د ترکو او افضل کلا کانالونو کیندل د هېواد په جنوب لوېدیځ کې د ملي پراختيا شرکت له سترو پروژو څخه ده، چې چارې یې اوس مهال له ۹۰ سلنې څخه ډېرې بشپړې شوي دي.



اهمیت کانال قوش تپیه

قسمت دوم

قانونی و فرار مغزها از کشور گرفته خواهد شد و امید مردم برای تداوم زندگی افزایش خواهند نمود که این خود بر رابطه دولت و ملت نقش مهم و ارزنده ایفا خواهند نمود. در همین حال افغانستان در سالیان گذشته عنوان بزرگترین تولید کننده مواد مخدر در جهان را از آن خود نموده بود، که کشت، زرع و قاچاق مواد مخدر از یکسوء زمینه انحطاط نسل نوین این کشور راه فراهم نموده و از سوی بر اوضاع امنیتی این کشور در بیست سال پسین تأثیر سلبی به جا مانده بود. ایجاد باغهای تولید میوه، فارمهای مالدار و حیوانی، ایجاد قوربه جات، کشت

یکی از موارد دیگر که بر اهمیت این کانال می افزاید، ایجاد فرصت ها و زمینه های اشتغال برای جوانان، مردم محل و دهاقین است. تغییر در وضعیت کیفی زندگی مردم موجب



و زرع محصول بدیل و حلال به عوض کشت مواد کشنده مخدر می تواند در بهبود اوضاع امنیتی و حفظ سلامت جوانان موثر واقع شود. یکی از پیامد های دیگر که به اهمیت این پروژه حیاتی

می افزاید، جلوگیری از جذب جوانان در صفوف گروه های تبهکار و بنیادگرا می باشد. که این امر نیز در افزایش ضریب امنیتی و بالتبع به رشد و شگوفایی این کشور نقش موثر ایفا خواهند نمود.

د ملی پراختیا شرکت مالی او اداری مرستیال دیو پلاوی په مشرۍ د زابل ولایت له تورې بند څخه لیدنه وکړه



تطبيق لپاره اړینې لارښوونې وکړې. د یادولو وړ دی، چې د تورې بند د قلات ښار په څلور کیلومترۍ کې موقعیت لري او د جوړولو چارې یې د ملي پراختیا شرکت له لوري پرمخ وړل کېږي.

د ملي پراختیا شرکت مالی او اداری مرستیال مولوی عبدالولی عادل او تخنیکي ټیم زابل ولایت ته د خپل سفر په ترڅ کې د تورې بند له چارو څخه لیدنه وکړه او هم یې ځایي مسولینو ته د چارو د چټکتیا او په ښه کیفیت د



سفر هیات رهبری شرکت انکشاف ملی به ولسوالی بلخاب ولایت سرپل



عبدالرحمن عطاش رییس عمومی اجرائیوی شرکت انکشاف ملی در حالیکه مولوی عبدالولی عادل معاون اداری و مالی و ریاض الدین شریفی معاون انسجام امور تولید وی را همراهی میکردند به منظور بررسی وضعیت سرکهای اتصالی بلخاب به معادن و بررسی وضعیت حوزه معدنی بلخاب به این ولسوالی سفر نمودند.

عملی ترمیم سرکها سرعت داده شود و موانع های که در بعضی نقاط این سرکت بر اثر برف و باران فصل زمستان بوجود آمده و رفت و آمد موترهای باربری را به مشکل مواجه ساخته برداشته شود و انتقال ذغال از معادن بلخاب برای در یوران راحت تر گردد.

این در حالیکه کار ترمیم سرکهای اتصالی به معادن بلخاب از چندی توسط شرکت انکشاف ملی آغاز گردیده است و انتقال ذغال نیز از مسیر کوتل بادکویه به ولایت بامیان جریان دارد.



بازدید و بررسی رئیس اجرائیوی شرکت انکشاف ملی از روند کار فابریکه سمنت جبل السراج

رئیس عمومی اجرائیوی شرکت انکشاف ملی در جریان بازدید از فابریکه سمنت جبل السراج افزود که سرسبزی در مربوطات فابریکه حایز اهمیت بوده به مسئولان فابریکه وظیفه سپردند تا روی طرح انکشافی ساحات سبز کار نماید. قابل ذکر است که فابریکه سمنت جبل السراج روزانه از هشتاد الی صد تن سمنت را تولید و به بازار های داخلی کشور عرضه می نماید.

به سلسله بازدید و بررسی کار پروژهها اینبار عبدالرحمن عطاش رئیس عمومی اجرائیوی شرکت انکشاف ملی همراه با ټیم تخنیکي این شرکت از فابریکه سمنت جبل السراج دیدن نمود. در این بازدید آقای عطاش از روند تولید سمنت و سرسبزی ساحات مربوط فابریکه ابراز خورسندی نموده و به مسوولان هدایت داد تا در پیشبرد کارها دقت و توجه لازم را در نظر بگیرند.

